LATERITILIERER

| A A S AS&LDOER |

BfER -
AN
HEAR
BxIER
THFIRR -
HDCP#IBR :

2025409A218 (H)

298 (51%:258 &it:44)

INUT 4 B

Y RORYFUTRATIADI Y RNV Y

IR L

H BB : 2025/09/21 16:14:52

1/2

g 2 LA v—4% ouT IN GROSS  HDCP NET
B B RE HPH 39 39 14 6.0 68.0
#iER & = Bk 38 38 16 1.0 69.0
i PaRl JEE B 43 38 81 10.0 71.0
A hiE] &3 B 41 38 19 8.0 71.0
ofu Paf R Pk 42 39 g1 10.0 71.0
6 Kfa FE— Fk 41 41 82 11.0 71.0
Iz 8l MEF R 44 40 84 12.0 72.0
8L Bk H— Bk 43 41 84 10.0 74.0
OfiL # ¥ Pk 43 42 865 11.0 74.0
106 #PE RZE  #k 42 41 83 9.0 74.0
1 &0 %= B 42 42 84 10.0 74.0
1262 Al #HEB R 43 43 86 11.0 75.0
1362 &5 8 B 43 44 8/ 12.0 75.0
146 AR ZEF L 40 41 81 6.0 75.0
15 #E =X B 40 43 83 8.0 75.0
166 {5k EE Bk 45 43 88 12.0 76.0
1762 Al B Bk 43 43 86 10.0 76.0
1861 21l K Bk 41 43 84 8.0 76.0
1967 P8t Ei%k L 39 45 84 8.0 176.0
2061 i WH—ER % 46 317 83 5.0 78.0
216 WA EE Bk 42 37 19 1.0 78.0
2261 E BEF % 41 44 91 12.0 79.0
23 @ IE B 45 45 90 11.0 79.0
2401 &M IEfE L 44 417 91  11.0 80.0
25z WEH B— L 42 45 817 7.0 80.0



LATERITILIERER

| A A S AS&LDOER |

BER
AN#:
HEAK
EBEIER
FTHHIRR
HDCP IR -

g {5z
261z
2111
28{i1
2911

2025409A218 (H)

298 (51%:258 &it:44)

INUT 4 B

2y MRYFUTRATIATI MY Y

IR L

T —4

F 1=
A0 EX
Aid FHE
Wil

ouT

43
45
51
46

IN
48
43
45
47

GROSS
91
88
96
93

H BB : 2025/09/21 16:14:52

HDCGP
11.0
1.0
12.0
8.0

NET
80.0
81.0
84.0
85.0

2/2



