1 / 2

出力日時:2025/09/21 16:14:52

月例杯 AクラスS&Lの部

開催日: 2025年09月21日(日)

人数: 29名 (男性:25名 女性:4名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

HDCP制限:							
順位	プレイヤー名	1	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
優勝	安冨 あゆみ	様	35	39	74	6. 0	68. 0
準優勝	森 利二	様	38	38	76	7. 0	69. 0
3位	西前 清美	様	43	38	81	10.0	71.0
4位	中岡 昌美	様	41	38	79	8. 0	71. 0
5位	西岡 長美	様	42	39	81	10.0	71. 0
6位	大西 義一	様	41	41	82	11.0	71.0
7位	槙山 知恵子	様	44	40	84	12. 0	72. 0
8位	尾藤 貞二	様	43	41	84	10.0	74. 0
9位	林 洋雄	様	43	42	85	11.0	74. 0
10位	都築 康二郎	様	42	41	83	9. 0	74. 0
11位	谷口 宏	様	42	42	84	10.0	74. 0
12位	西川 親男	様	43	43	86	11.0	75. 0
13位	佐竹 治	様	43	44	87	12. 0	75. 0
14位	久原 孝子	様	40	41	81	6.0	75. 0
15位	新居 克文	様	40	43	83	8. 0	75. 0
16位	佐藤 正寛	様	45	43	88	12.0	76. 0
17位	石川 眞幸	様	43	43	86	10.0	76. 0
18位	星川 英輔	様	41	43	84	8. 0	76. 0
19位	鴻上 朝茂	様	39	45	84	8. 0	76. 0
20位	近藤 協一郎	様	46	37	83	5. 0	78. 0
21位	楠本 正志	様	42	37	79	1.0	78. 0
22位	西尾 百合子	様	47	44	91	12.0	79. 0
23位	松田 正	様	45	45	90	11.0	79. 0
24位	後藤 正樹	様	44	47	91	11.0	80.0
25位	藤田 修一	様	42	45	87	7. 0	80.0

月例杯 AクラスS&Lの部

開催日: 2025年09月21日(日)

人数: 29名 (男性:25名 女性:4名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

順	位	プレー	イヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
4	26位	森仁	<u>-</u>	様	43	48	91	11.0	80.0
4	27位	谷口	正文	様	45	43	88	7. 0	81.0
4	28位	大西	清春	様	51	45	96	12. 0	84. 0
4	29位	山川	均	様	46	47	93	8.0	85. 0

出力日時:2025/09/21 16:14:52 2 / 2